
D. Knudsen Byg ApS

CVR-nr.: 41083735

Middelfartvej 237
5464 Brenderup Fyn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2025

Annette Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden D. Knudsen Byg ApS
Middelfartvej 237
5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 41083735
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med renovering og nybyggeri af ejendomme hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 37.871. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		587.324	681.526
Personaleomkostninger		-306.678	-380.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.301	0
Andre driftsomkostninger		-190.853	-207.856
Resultat af ordinær primær drift		48.492	93.566
Andre finansielle indtægter		66	249
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-149
Ordinært resultat før skat		48.553	93.666
Skat af årets resultat		-10.682	4.010
Årets resultat		37.871	97.676
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.871	97.676
I alt		37.871	97.676

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.905	165.206
Materielle anlægsaktiver i alt		123.905	165.206
Anlægsaktiver i alt		123.905	165.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.297	63.449
Udskudte skatteaktiver		34.459	45.141
Tilgodehavende skat		5.000	5.000
Andre tilgodehavender			21.545
Tilgodehavender i alt		93.756	135.135
Likvide beholdninger		9.342	8.721
Omsætningsaktiver i alt		103.098	143.856
AKTIVER I ALT		227.003	309.062

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-124.722	-162.596
Egenkapital i alt		-84.722	-122.596
Gæld til banker		69.232	94.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.126	5.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.352	64.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		130.015	268.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.725	431.658
Gældsforpligtelser i alt		311.725	431.658
PASSIVER I ALT		227.003	309.062

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret